
Zarządzenie Nr 80/2024 

Wójta Gminy Baranowo 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy  

 

Na podstawie § 40 Regulaminu pracy Urzędu Gminy Baranowo stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 46/2009 z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie 

wprowadzenie Regulaminu pracy w Urzędzie Gminy w Baranowie ( ze zm.) 

z uwagi na potrzebę udzielenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu 

Gminy w Baranowie zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

1. Ustalam dzień 24 grudnia 2024 roku (wigilia) dniem wolnym od pracy dla 

wszystkich pracowników Urzędu Gminy Baranowo. 

2. W tym dniu Urząd Gminy Baranowo będzie nieczynny.  

3. Odpracowanie wymienionego wyżej dnia nastąpi w dniu 7 grudnia 2024 r. od 

godziny  730 do 1530. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Baranowo 

oraz do publicznej wiadomości przez zamieszczenie na elektronicznej tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Baranowo i opublikowanie na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Baranowo. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY BARANOWO 

                          Marcin Tomasz Wołosz 


